



SUOMEN NYRKKEILYLIITTO

FINNISH BOXING FEDERATION

AFFILIATED TO THE AIBA 1946 - PERUSTETTU 1923 FOUNDED

25.1.2022

1(2)

TIEDOTE

SUOMEN NYRKKEILYLIITON KESKITTÄMISRATKAISUSTA

Suomen Nyrkkeilyliiton hallitus on päättänyt 20.1.2022 pitämässään kokouksessa, ettei liitolla ole edellytyksiä solmia kolmikantasopimusta Varalan Urheiluopiston ja Olympiakomitean kanssa, joka keskittäisi kärkiurheilijoidemme päivittäisharjoittelun sekä koulutus- ja leiritoimintamme Varalaan.

Olympianyrykkeilyn suurimmat harrastajamäärät ovat pääkaupunkiseudulla sekä Tampereen alueella. Vuonna 2017 tehdyt päätökset keskittivät toimintaamme näille alueille. Tokion olympiadin päätyttyä, SNL pyrki yhdessä yhteistyökumppaneidemme kanssa löytämään kustannustehokkaan ratkaisun, jossa valmennusmalli olisi säilynyt. Valitettavasti taloudellisesti kestävää sopimusmallia ei onnistuttu saavuttamaan. SNL:n hallitus on päättänyt huolellisen harkinnan jälkeen keskittää toimintansa pääkaupunkiseudulle vuonna 2022.

Hallituksen päätöksen perusteina ovat olleet mm. seuraavat asiat:

Keskittäminen Tampereelle olisi ollut taloudellisesti haasteellista. Olympiakomitea edellytti Liitolta kahden valmentajan palkkaamista Liiton ehdottaessa yhden valmentajan palkkausta. Valmentajapalkkauksiin myönnetyn palkkatuen jälkeen olisi SNL:lle jäänyt maksettavaksi omavastuuosuutena vähintään samansuuruinen summa kuin Olympiakomitea olisi tukea maksanut.

Koska valtionavustuksiin on odotettavissa merkittävä lasku tulevana vuonna, hallitus katsoi kahden valmentajan mallin olevan taloudellisesti liian raskas.

Hallituksen tekemä päätös ei vaikuta olympiakomitean suoraan urheilijoillemme kohdistuviin tukiiin, jotka ovat 40 % olympiakomitean alkuperäisestä tehostamistukipäätöksestä.

Hallitus haki ratkaisua, jossa myös pääkaupunkiseudulla toimivalle valmentajalle oli saatu tukea, mutta tässä ei onnistuttu.

Keskittäessään valmennustoiminnan Tampereelle, suurin osa SNL:n huippu-urheiluun kohdistetuista rahoista olisi mennyt palkkakustannuksiin, jolloin kaikki muu huippu-urheilun tukitoiminta olisi jäänyt urheilijoidemme ja seurojemme maksettaviksi. SNL:n hallitus kantoi päätöksellään huolta siitä, ettei urheilijoillamme ja seuroillamme olisi varaa maksaa huipulle tähtäävän harjoitteluun liittyviä tukitoimia. Toiminnan kustannukset Tampereella olisivat olleet selvästi korkeammat kuin pääkaupunkiseudulla, ja tästä hyötyvät kaikki jäsenesuramme.



SUOMEN NYRKKEILYLIITTO

FINNISH BOXING FEDERATION

AFFILIATED TO THE AIBA 1946 - PERUSTETTU 1923 FOUNDED

25.1.2022

2(2)

TIEDOTE

Nyrkkeilyliiton hallitus haluaa päätöksellään mahdollisuuden tukea laajempaa urheilijamäärää ja olla mukana mahdollistamassa heidän harjoittelunsa laadun paranemista ja mahdollisuuksia osallistua kansainvälisiin kilpailuihin ja leireille.

Kansainvälisen tason huippujamme ei ole tällä hetkellä mahdollista saada osallistumaan keskitettyyn päivittäisharjoitteluun.

Tavoitteemme on olla menestyvä olympialaji jatkossakin. Huippunyrkkeilijöidemme tulee voida harjoitella kansainvälisillä leireillä, maailmanluokan harjoitteluolosuhteissa. Tämä ei toteudu, mikäli laitamme liikaa resurssejamme kotimaan päivittäisharjoitteluun.

Suurin osa huippujemme ja sinne pyrkivien urheilijoidemme valmentajista ovat ilmoittaneet tukevansa nyt tehtyä päätöstä.

SUOMEN NYRKKEILYLIITTO

Markku Kauhanen
puheenjohtaja

Marko Laine
toiminnanjohtaja